
  

  

  
  

IL PRESIDE  

  

 

VISTA la delibera n. 190/2024 del 15.07.2024 con la quale il Senato Accademico ha stabilito di destinare 

l’importo complessivo fino a un massimo di € 1.000.000,00, disponibile sul Progetto ECS Rome 

Technopole - Codice progetto ECS 0000024 - CUP B83C22002820006, di cui all’Avviso Pubblico del 

MUR n. 3277 del 30.12.2021, a borse di studio per studenti e studentesse iscritti regolarmente nell’a.a. 

2024-2025 a corsi di Laurea Magistrale o Magistrale a ciclo unico di Sapienza coerenti con le tematiche 

Rome Technopole, per lo svolgimento di un progetto in collaborazione con un’impresa, azienda o ente 

terzo, facente parte o stakeholder della Fondazione Rome Technopole; 

 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà nella seduta del 21 novembre 2024;  

 

VISTO il Bando prot. n. 3971 del 10 dicembre 2024;   

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 18 febbraio 2025; 

  

DECRETA  

  

la commissione per l’assegnazione di n. 35 borse di studio riservate a studenti e studentesse iscritti 

regolarmente nell’a.a. 2024-25 a lauree magistrali o lauree magistrali ciclo unico della facoltà di 

Medicina e Psicologia, coerenti con le tematiche dell’ecosistema Rome Technopole è così composta:  

  

Presidente: prof.ssa Tiziana Pascucci 

Presidenti CdS: 

Prof. Guido Alessandri 

Prof.ssa Mariella Pazzaglia 

Prof. Matteo Candidi 

Prof. Roberto Baiocco 

Prof.ssa Renata Metastasio    

   

 

   Roma, 12 marzo 2025                                                              F.to Il Preside  

  

                    Prof. Erino Angelo Rendina  

1  

  


